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Argumenter for å beholde barnehagen på Sel, framfor å legge ned og flytte
barna til stor-barnehage på Otta.

Sel barnehage gir nærhet og trygghet til barna, med kort reisevei som igjen gir mindre
stress, færre tidlige morgener og en roligere start på dagen, dette ser jeg på som
spesielt viktig for de yngste barna.

Ved å beholde barnehagen på Sel, beholdes lokale vennskap og lekemiljøer de
allerede kjenner. Mindre barnehager gir ofte tettere voksenkontakt og mer
oversiktlige omgivelser, dette er særlig viktig for barn som trenger ekstra trygghet og
støtte.

Barnehagen er en grunnleggende del av infrastrukturen i Sel og snart det eneste som
er igjen etter at skolen ble lagt ned. Dersom barnehagen også blir lagt ned, svekkes
aktiviteten i bygda for småbarnsfamilier. Den siste tiden har flere i etableringsfasen
bosatt seg på Sel, derfor er det viktig å bevare barnehagen vår. Uten barnehagen kan
det bli mindre sannsynlig at nye familier flytter til Sel.  En barnehage genererer
aktivitet, arbeidsplasser og engasjement, og er ofte en hjørnestein i små
lokalsamfunn.

Forskning viser at små enheter gir barn mer tilpasset oppfølging, større ro og mer
forutsigbarhet. Der kjenner personalet barna og familiene svært godt, noe som gir
mer kontinuitet og trygg tilknytting. Mindre grupper fører ofte til færre konflikter, mer
utelek og bedre kvalitet på relasjonene mellom barn og ansatte.

Å ha både små og store barnehager gir valgmuligheter for familier og mulighet til å
ivareta ulike behov. Noen barn blomstrer i et lite, kjent miljø, dette mangfoldet
forsvinner om alt sentraliseres til Otta. Har forståelse for at det er økonomiske
årsaker og utfordringer som er årsak til at spørsmålet om nedleggelse kommer opp
igjen nå, men hvorfor er det bestandig utkantene som skal under lupen og lide. Er det
så sikkert at alt skal sentraliseres til Otta? Innbyggere på Sel er også viktige for
kommunen, betaler sin skatt og bidrar til fellesskapet. Det kjennes ikke ut som om vi
er «regnet med» og er like betydningsfulle som Ottafolket i fellesskapet vi bidrar til!
En nedleggelse vil gi kortsiktig innsparing og langsiktig tap. Kommuneøkonomien,
nærmiljøet og barna er best tjent med å opprettholde barnehagen på Sel.

Barnehagen er ofte et barns første møte med lokalsamfunnet, det skaper fellesskap
mellom generasjoner, frivillighet, idrett og den lokale identiteten. Dersom
barnehagen forsvinner, mister Selsbygda en del av sin identitet og samholdskraft.

Jeg mener det er de yngste som påvirkes mest av store endringer, og
barnehageflytting er et inngrep i hverdagen deres, ikke bare et tall i et budsjett.
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Stabilitet i tidlige år er dokumentert viktig for utvikling og derfor burde også tidlig
barndom veie tungt i politiske avgjørelser. Det sees en negativ utvikling når det
gjelder problemer som dukker opp blant større barn, tenke på både rus og
kriminalitet som ofte har vært oppe i media i det siste. Synes derfor vår plikt er å
legge grunnlag for en trygg start for de minste vi har, barn skal ikke bære byrden av
strukturendringer i kommunen vår. 

Diskusjonen om å legge ned barnehagen på Sel handler ikke bare om bygg, penger
eller struktur. Den handler om barna våre – og om framtida til lokalsamfunnet.

Små barnehager er ikke et problem som må effektiviseres bort. De er en styrke. I Sel
kjenner barna alle voksne, terskelen for å bli sett og hørt er lav, og tryggheten stor.
Denne nærheten er vanskelig å gjenskape i en stor og travel barnehage på Otta. 

Barna våre fortjener en trygg og nær barnehagehverdag. Og Sel fortjener å beholde
en barnehage som bidrar til liv, bosetting og fellesskap. La denne barnehagen få bli
der den hører hjemme.

Jeg oppfordre derfor kommunen, våre folkevalgte, å ivareta både barnas beste og Sel
som lokalsamfunn, ved å beholde barnehagen der den er.
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